PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL
Processo: Pregão Presencial nº 013/2009.
Objeto: aquisição de material e utensílios de limpeza, higiene e outros produtos,
com entrega fracionada, para atender os diversos setores da Municipalidade,
pelo período de até 06 (seis) meses, conforme Anexo I.
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que o Edital do Pregão Presencial
nº 013/2009, tendo por objeto o supra-citado, com data prevista para ser
realizado às 08:30 horas do dia 09/02/2009, disponibilizado no site da Prefeitura
Municipal de Rosana e publicado em 27/01/2009 no Jornal “O Imparcial” e no
“Diário Oficial do Estado de São Paulo”, foi devidamente retificado no item 5.1,
alíneas “i” e inclusão da alínea “j”, no anexo I (descrição dos produtos) e
conseqüentemente, readequação do anexo VI – modelo da proposta do
presente edital e que em virtude da retificação efetuada, o Pregão Presencial
n° 013/2009, será realizado às 08:30h do dia 20/02/2009, permanecendo
inalteradas as demais cláusulas do referido Edital. O edital devidamente
retificado e seus anexos, deverão ser retirados na Prefeitura Municipal de
Rosana, sito na Av. José Laurindo, nº 1540, em Rosana - SP, mediante o
recolhimento de taxa de emolumentos no valor de R$ 23,00 (vinte e três reais),
referente ao custo reprográfico, que deverá ser efetuada através de guia própria
emitida pelo Setor de Licitações e recolhida na rede bancária ou poderão ser
retirados na íntegra, no endereço eletrônico www.rosana.sp.gov.br, sem
qualquer custo para o licitante, neste último caso deverá preencher o recibo,
assinar e encaminhar via fone/fax (18) 3288-8213. Maiores informações poderão
ser obtidas pessoalmente ou pelo telefone (18) 3288-8210. Publique-se. Rosana,
06 de fevereiro de 2009. Anderson Queiroz da Silva – Pregoeiro.